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9月1日 普通預金利息 30 2,892,954
9月5日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,894,954
9月7日 K.Mさまよりご寄付 2,000 2,896,954
9月8日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,898,954
9月11日 ヤマト運輸　物資輸送代 1,716 2,897,238
9月11日 八雲・ウィル　療養食 3,741 2,893,497
9月12日 S.Yさまよりご寄付 13,000 2,906,497
9月14日 U.Kさまよりご寄付 5,000 2,911,497
9月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,913,497
9月15日 9/12　ロシナンテ　 診察料 1,000 2,912,497
9月15日 レーザー処置 3,000 2,909,497
9月15日 甲状腺ホルモン 15,600 2,893,897
9月15日 フィラリア症予防薬 5,800 2,888,097
9月15日 関節用サプリ 4,500 2,883,597
9月15日 栄養タブレット 2,500 2,881,097
9月15日 消費税 2,592 2,878,505
9月15日 8/23　ロシナンテ　 診察料 1,000 2,877,505
9月15日 消費税 72 2,877,433
9月15日 保護犬割引 100 2,877,533
9月15日 8/1　ロシナンテ 関節他サプリ 5,550 2,871,983
9月15日 消費税 399 2,871,584
9月15日 保護犬割引 555 2,872,139
9月15日 振込手数料 270 2,871,869
9月15日 振込手数料 172 2,871,697
9月16日 9/4　小次郎 診察料 1,404 2,870,293
9月16日 血液一般検査 3,240 2,867,053
9月16日 血液生化学検査 1,852 2,865,201
9月16日 フィラリア予防薬 2,592 2,862,609
9月16日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,863,609
9月17日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,865,609
9月18日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,866,609
9月18日 H.Kさまよりご寄付 1,000 2,867,609
9月19日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,868,609
9月20日 振込手数料 172 2,868,437
9月20日 リンクシェアジャパン 2,120 2,870,557
9月20日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,872,557
9月20日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,874,557
9月20日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,875,557
9月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,876,557
9月23日 Y.Mさまよりご寄付 1,000 2,877,557
9月23日 Y.Kさまよりご寄付 2,000 2,879,557
9月24日 S.Cさまよりご寄付 1,000 2,880,557
9月24日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,881,557
9月26日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,882,557
9月26日 Y.Yさまよりご寄付 1,000 2,883,557
9月27日 9/25 ロシナンテ　 診察料 1,000 2,882,557
9月27日 外耳処置 800 2,881,757
9月27日 消毒処理 500 2,881,257
9月27日 処方料 300 2,880,957
9月27日 消毒薬 700 2,880,257
9月27日 外耳炎治療薬 2,500 2,877,757
9月27日 関節用サプリ 5,550 2,872,207
9月27日 保護犬割引 1,135 2,873,342
9月27日 消費税 817 2,872,525
9月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,860,933



日付 収入 支出 残高

NO.136  (2016/9/01～9/30）

収　支　報　告　書

詳細

9月27日 一般社団法人ＲANSA　癒しフェアご寄付 15,632 2,876,565
9月28日 7/22　リッキー Ｏ２ルーム使用料 2,650 2,873,915
9月28日 レーザー治療 2,000 2,871,915
9月28日 消費税 372 2,871,543
9月28日 8/5　リッキー Ｏ２ルーム使用料 2,650 2,868,893
9月28日 レーザー治療 2,000 2,866,893
9月28日 消費税 372 2,866,521
9月28日 8/19　リッキー Ｏ２ルーム使用料 2,650 2,863,871
9月28日 レーザー治療 2,000 2,861,871
9月28日 消費税 372 2,861,499
9月28日 9/2　リッキー Ｏ２ルーム使用料 2,650 2,858,849
9月28日 レーザー治療 2,000 2,856,849
9月28日 消費税 372 2,856,477
9月28日 9/15　リッキー Ｏ２ルーム使用料 2,650 2,853,827
9月28日 レーザー治療 2,000 2,851,827
9月28日 消費税 372 2,851,455
9月28日 振込手数料 344 2,851,111
9月30日 paypal手数料 2,660 2,848,451
9月30日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,850,451
9月30日 メンバー会費 14,000 2,864,451

9月分　合計 80,572 109,045


